


 

 

2015年10月23日 

 

お客様各位 

ユービーエス・グローバル・アセット・マネジメント株式会社 

 

弊社商号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の商号を、2015年12月1日付で、「ユービーエス・グローバル・

アセット・マネジメント株式会社」から「UBSアセット・マネジメント株式会社」に

変更することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

上記変更は、弊社を含むブランド刷新の一環として、UBSグループにおける資産運用

部門の名称を「UBSグローバル・アセット・マネジメント」から「UBSアセット・マネ

ジメント」に変更したことに伴うものであり、弊社グループ資産運用部門および弊社が 

ご提供している運用プロセス、サービスまたは運用体制につきましては、一切変更ござ

いません。 

今後も、お客様の多様なニーズにお応えするため、より質の高い運用ソリューショ

ンの提供に努め邁進してまいります。変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

                                    敬 具 

 

© UBS 2015. キーシンボル及びUBSの各標章は、UBSの登録又は未登録商標です。UBSは全ての権利を留保します。 


